Portal Transparéncia Relatério de dados e gastos com passagens aéreas

Abril

Servidor

LOUISE Kristina Lopes de Oliveira Santana

JUNIOR ALBERTO RIBEIRO

LAUDIVON DE OLIVEIRA NOGUEIRA

JUNIOR ALBERTO RIBEIRO

LOUISE Kristina Lopes de Oliveira Santana

KARINA PEREIRA DINIZ

MARIA VERONICA DA COSTA

ANA CATIA RODRIGUES ANDRADE

AIEZA DOS SANTOS BANDEIRA

MARIA VERONICA DA COSTA

AIEZA DOS SANTOS BANDEIRA

EDCLEY DA SILVA FIRMINO

CLICIA QUINTELA FREITAS

ROSANA MAGALHAES DA SILVA

DANIELE CARLOS DE OLIVEIRA NUNES

JOSE FRANCISCO DA SILVA GALVAO

Coordenadoria de Servigos Gerais Sec¢ao de Transportes

Cargo

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Data da Compra

31/03/2024

11/04/2024

25/04/2024

26/04/2024

30/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

14/04/2024

14/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

Ida

05/05/2024

21/04/2024

15/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

16/04/2024

21/04/2024

21/04/2024

21/04/2024

06/05/2024

06/05/2024

03/06/2024

03/06/2024

15/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

Retorno

08/05/2024

23/04/2024

18/05/2024

19/05/2024

18/05/2024

19/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

11/05/2024

11/05/2024

06/06/2024

06/06/2024

18/05/2024

18/05/2024

16/05/2024

Trecho

RIO BRANCO SAO PAULO

RIO BRANCO BOA VISTA

RIO BRANCO BRASILIA

RIO BRANCO BRASILIA

RIO BRANCO BRASILIA

JOAO PESSOA RIO BRANCO

RIO BRANCO BOA VISTA

RIO BRANCO BOA VISTA

RIO BRANCO BOA VISTA

RIO BRANCO SAO PAULO

RIO BRANCO SAO PAULO

RIO BRANCO BELEM

RIO BRANCO BELEM

RIO BRANCO BRASILIA

RIO BRANCO BRASILIA

RIO BRANCO BRASILIA

Finalidade

participar do IV Encontro Nacional de Memdria do Poder Judiciario (IV ENAM) a ser realizado no periodo de 7 a

10 de maio de 2024, em Sao Paulo/SP, conforme Resolugao CNJ n° 316/2020.

Realizagao de visita técnica ao Tribunal de Justica e ao
Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Roraima, com objetivo realizar intercambio de
experiéncias e informagdes quanto as atividades atinentes a meméaria institucional destes
Tribunais

- Participar da 12 Reunido Preparatoria para o 18° Encontro
Nacional do Poder Judiciario, que acontecera no dia 16 de maio de 2024, na sede do CNJ, em
Brasilia/DF. - Participar da entrega do | Prémio de Inovagao Eleitoral, que ocorrera dias 16 e
17 de maio, na sede do TSE, em Brasilia.

: Participar da 12 Reunido Preparatéria para o 18° Encontro
Nacional do Poder Judiciario, no dia 16 de maio de 2024, as 10 horas, na sede do CNJ, e da
cerimbnia de premiacéo do | Prémio de Inovacéao Eleitoral, nos dias 16 e 17 de maio de 2024,
no TSE.

Participar da 12 Reuniao Preparatéria para o 18° Encontro
Nacional do Poder Judiciario, que acontecera no dia 16 de maio de 2024, as 10 horas, de
forma presencial, na sede do CNJ, em Brasilia/DF, e participar do | Prémio de Inovacao
Eleitoral, na sede do TSE, que ocorrera nos dias 16 e 17/05.

Servidora do TRT, que atuara como instrutora interna no TRE-AC,
ministrando o curso ¢ ACESSIBILIDADE E INCLUSAO PARA TODOSy,, iniciando no dia 17/4/24, pela
parte da manha.

: Demanda oriunda da Escola Judiciaria Eleitoral para
realizacao de visita técnica ao Tribunal de Justica e ao Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Roraima, com objetivo realizar intercambio de experiéncias e informagdes quanto as
atividades atinentes a memoaria institucional.

: Demanda oriunda da Escola Judiciaria Eleitoral para
realizagao de visita técnica ao Tribunal de Justigca e ao Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Roraima, com objetivo realizar intercambio de experiéncias e informagdes quanto as
atividades atinentes a memoria institucional.

: Demanda oriunda da Escola Judiciaria Eleitoral para
realizagéo de visita técnica ao Tribunal de Justica e ao Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Roraima, com objetivo realizar intercambio de experiéncias e informagdes quanto as
atividades atinentes a memodria institucional.

Participar do Encontro Nacional de Memdria do Poder Judiciario
(IV Enam)

Participar do Encontro Nacional de Memdria do Poder Judiciario
(IV Enam)

Participar do 2° Encontro Nacional de Tecnologia e Inovagao
da Justica Eleitoral - ENASTIC. Junho/2024

Participar do 2° Encontro Nacional de Tecnologia e Inovagao
da Justica Eleitoral - ENASTIC. Junho/2024

Participacédo da 12 Reunidao Preparatéria para o 18° Encontro
Nacional do Poder Judiciario, que acontecera no dia 16 de maio de 2024, as 10 horas, de forma
presencial, na sede do CNJ, em Brasilia/DF, e participagao do | Prémio de Inovagao Eleitoral,
na sede do TSE, que ocorrera nos dias 16 e 17/05.

: Acompanhar o Presidente e Vice-Presidente do TRE-AC, e a
Diretora-Geral, na ceriménia do "l Prémio de Inovacao Eleitoral", que sera realizado nos dias
16 e 17 de maio.

Participar da 12 Reuniao Preparatéria para o 18° Encontro
Nacional do Poder Judiciario, em 16 de maio de 2024, as 10 horas, de forma presencial, na
sede Conselho Nacional de Justica. Conselho.

Valor Total

1.878,13

6.414,89

2.304,35

2.425,11

2.867,27

5.723,34

6.411,52

6.411,52

6.411,52

3.565,55

3.565,55

5.177,80

5.177,80

2.304,35

2.304,35

2.141,37

65.084,42



